
| a 
L 1 p -. 

! REGISPRO DE DECRETOS A EC¡:L 

SM 4 PERÍODO 2020 

? 
b 

! f 

/
_
,
—
-
—
"
 
_
 

N
 P
 
—
 

—
 
2
A
 

u
a
 

, h
 —
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA , i 

-A PLATA, $ 4 DIC, 2098 — 
VISTO la necesidad de inscribir los vehículos afectados al dominio municipal en el 

ámbito de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia; y 

CONSIDERANDO: 

Que, a los fines de llevar a cabo la correspondiente inscripción de los 

vehículos que fueran afectados al procedimiento establecido en la Ley 14547 y la Ordenanza 

11171 (compactación y afectación municipal), ante los Registros de la Propiedad Automotor 

y Moto Vehículos que correspondan, se estima conveniente autorizar al profesional que 

tendrá a cargo dichas tramitaciones; 

Que, en tal sentido, se ha propuesto para ejecutar las acciones que 

demanden las inscripciones respectivas, al Dr. Fernando Ismael BDAIR, quien se desempeña 

como Director General de Asuntos Administrativos en el área de la Secretaría Legal y 

Técnica; 

Que, a esos efectos, se requiere el dictado del presente acto administrativo, 

que otorgue al mencionado profesional el poder especial para realizar las inscripciones que 

resulten necesarias de los vehículos en cuestión; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12: Otorgar poder especial al Dr. Fernando Ismael BDAIR, DNI. 26.428.993, 

TOL F9203 CALP, Legajo nro. 17.545, quien se desempeña como Director General de Asuntos 

Administrativos _Personal Superior_ en el área de la Secretaría Legal y Técnica, a los fines 

de la inscripción de todo tipo de vehículos afectados al dominio municipal, a favor de la 

Municipalidad de La Plata, ante el Registro de Iá Propiedad Automotor y/o Moto Vehículos 

que correspondan, .- 

ARTICULO 29: El presente decreto será raógmmdado por el señor Secretario de Políticas 

Públicas en Seguridad y Justicia.- M 

! 

' . 

Municip2!¡ ddeLa lºlgh 

N




